溧阳市财政局
中共溧阳市市委组织部溧阳市人力资源和社会保障局
	文件

溧财行[2014]12号

关于转发常州市财政局 中共常州市委组织部 常州市人力资源和社会保障局关于印发《常州市市级机关培训费管理办法》的通知
各镇党委（党工委）和人民政府（管委会）、市各部委办局、直属单位：

为进一步加强和规范培训费管理，现将常州市财政局 中共常州市委组织部 常州市人力资源和社会保障局关于印发《常州市市级机关培训费管理办法》的通知转发给你们，并结合我市实际情况，提出如下贯彻实施意见，请遵照执行。
一、各镇（区）、各部门应当建立健全培训计划审批制度，每年10月底前必须按我市审批权限分别报批下年度培训计划。

二、各镇（区）、各部门年度需要增加临时培训计划的，需报我市市委干部教育培训工作领导小组审批。

三、各镇（区）、各部门应当严格按照规定审核培训费开支，对未履行审批程序的培训以及超范围、超标准开支的费用不予报销。

四、各镇（区）、各部门应当于每年11月底前将本年度培训计划执行情况报送市委组织部、市人力资源和社会保障局、市财政局。报送内容包括培训名称、主要内容、时间、地点、培训对象及人数、工作人员数、经费开支及列支渠道、培训成效等。

五、本办法自2014年9月1日起施行。
附件：常州市财政局 中共常州市委组织部 常州市人力资源和社会保障局关于印发《常州市市级机关培训费管理办法》的通知
溧阳市财政局               中共溧阳市委组织部
溧阳市人力资源和社会保障局

2014年8月15日
  溧阳市财政局办公室           　    　 2014年8月15日印发
PAGE
— 2 —